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Klein: Maatie det være mig tilladt atl

rette et Spørgsmaal til den ærede For-mand,s
som skulde gaae ud paa, om den ærede For-
mand har noget Kjendskab til, hvor lang Varig- i
hed Sessionen kan antages endnu at villehave.
Det er almindelig antaget ——— jeg veed ilke meds
hvilken Ret ——, at det skulde være Regjeringens s
Hensigt at slutte Sessionen idag. Skulde dettes
forholde sig saaledes, saa seer jeg ikke, at det

vilde kunne føre til noget praktisk Resultat nu-
at foretage denne Sags anden Behandling, og;

jeg vil derfor, under denne Forudsætning, fors
mitVedkommende stemme imod dens extraordi-s
naire Behandling i dette Møde, ;

Formanden: Jeg skal ilke blande mig i

Discussionen om, hvorvidt dette Samtykke bør

gives eller ikke, men kun give den factiske Op-
lysning, at, efter hvad der er mig meddeelt, vil

Rigsdagssamlingen blive sluttet endnu i Løbet

af denne Dag. Dertil skal jeg føie en anden

factisk Oplysning, den nemlig, at flere Med-

lemmer, der efter deres Udtalelser under Sa-

gens første Behandling have været betænkte

paa at stille Ændringsforslag tilSagens anden

Behandling, have erklæret for mig ,
at de ikke

ville stille saadanne, i den Forventning, at Sa-

gen i to Møder-idag kunde gjennemgaae anden

og tredie Behandling, og dette anseer jeg ilke

for umuligt.
Da ellers Jngen ønskede at udtale sig om dette

Spørgsmaal, gik man til Afstemning, hvorved

Samtykket til Sagens extraordinaire
Foretagelse

blev nægtet, idet der afgaves 42 Stemmer

for og 25 Stemmer imod, imedens der i

Forretningsordenen er soreslrevet 3,-4 Stemmers

Majoritet, for at en saadan Afvigelse kan finde
Sted.

Formanden: Da- der saaledes efter

Dagsordenen ikke vil være Videre at foretage,

skal jeg slutte nærværende Møde og ansætte
det næste Møde til idag Kl. 3. Dagsordenen
vil da være:

Modtagelse af en Meddelelse fra Conseils-
pl«æsidenten.

Mødet hævet Kl. 23-4.

Tre og Tredsindstyvende Mode.

Loverdagen den 3die Februar Kl. 3-

Forhandlingsprotocollen for forrige Møde

blev oplæst og vedtagen.

Formanden: Foriiiden jeg gjør Thin-
get den Meddelelse, som er sat paa Dagsor-
denen, skal jeg, da dette. er det sidste Møde,
der vil blive afholdt i denne Samling, give en

kort Udsigt over de Sager, der have

foreliggetßigsdagen og navnligFol-
kethinget til Behandling i den nuvæ-

rendel7de ordentlige Samling.
Det vil erindres, at Rigsdagen sammen-

iraadte den 2den October forrige Aar, men

samme Dag ved kongelig Resolution blev udsat
til den 20de November og derefter har været

samlet til idag, faa at Samlingen i Alt har varet

77 Dage; men naar der tages Hensyn til, at

der ilke i den Tid, der ligger imellem den 22de

Deeember og den 4de Januar, paa Grund af
Helligdagene har været holdt noget Møde her i

Thinget, samt at der i den øvrige Tid falder 8

Søndage, er detiAltZO Dage, der gaae fra, og

der har saaledes kun været levnet Thinget 57

Dage til Arbeide. J disse 57 Dage er der,
nærværende Møde indbefattet, blevet afholdt
i Alt 63 Mødet, og dette har selvsølgeligt kun

ladet sig gjøre, ved at der paa flere Dage har
været holdt dobbelte Møder, hvilket Mængden af
det Arbeide, som har foreligget for Thinget,
har gjort nødvendigt.

Der har nemlig af Regjeringen været fore-
lagt først her iThinget 57 Lovforslag; anedss
lemmer her i Thinget er der indbragtiAltls

Lovforslag, og fra Landsthinget er der hertil
oversendt iAlt 11 Lovforslag, hvoraf 8 ere fore-
lagte af Regjeringen, og 3 ere fremgaaede af
Landsthingets Medlemmers Jnitiativ. Det er

saaledes iAltB3 Lovforslag, der have foreligget
for dette Thing til Behandling. Endvidere

har der i Landsthinget af Regjeringen været

forelagt 3 Lovforslag, hvilke dog ikke der ere

saa vidt fremmede, at de have kunnet over-

sendes hertil. Fremdeles har der af Regjerin-

gen først været forelagt til Behandling i dette

Thing et Forslag til Beslutning om Judlem-


